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Åtta säljare i Catellas fastighetsauktioner hösten 2012 – nu 
släpps listan med fastigheter 
 
 
Vid Catellas fastighetsauktioner 25–26 oktober 2012 kommer 8 fastighetsägare att 
sälja 74 fastigheter belägna över hela landet. Fastigheterna som bjuds ut till 
försäljning listas nu på webbplatsen auktion.catellaproperty.se. 
 
Det är CBRE Global Investors, Cornerstone Real Estate Advisors, Hemfosa Fastigheter, 
Kombinationsfastigheter i Göteborg, Långfast Fastigheter (AB), Sveafastigheter, Teri 
Property III Sweden (AB) samt Valad Europe som kommer att erbjuda 74 fastigheter i 
37 kommuner till styckvis försäljning. Fastigheterna, som är värderade upp till cirka 50 
miljoner kronor styck, är belägna över hela landet och av olika fastighetstyper. 
 
”Vi är positiva inför auktionerna. Vi tror att det här är ett bra sätt att nå köpare till 
mindre fastigheter.” säger Erik Westerlund, Catella Corporate Finance. 
 
Förberedelserna inför fastighetsauktionerna pågår just nu och arbetet med att ta fram 
informationsmaterial är i slutfasen. Fastigheterna kommer att marknadsföras i en bred 
och strukturerad kampanj från och med måndag 3 september 2012. Då kommer även 
detaljerad information om fastigheterna och försäljningsprocessen göras tillgänglig på 
auktion.catellaproperty.se.  
 
Catella Corporate Finance är ledande på den svenska marknaden för rådgivning vid 
fastighetstransaktioner och fastighetsrelaterade tjänster inom debt and equity capital 
markets. Catella Corporate Finance har ett femtiotal anställda och kontor i Stockholm, 
Göteborg och Malmö. Bolaget är en del av Catella-koncernen.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt:  
Erik Westerlund Viktoria Ejenäs  
Catella Corporate Finance Communications Officer, Catella AB 
08-463 34 02, 070-387 71 75 08-463 33 34, 072-726 33 34 
 
 
 
 
 
 
 

Catella erbjuder specialiserade finansiella tjänster och produkter inom utvalda 
marknadssegment. Catella har 430 anställda i 12 länder inom två verksamhetsgrenar, 
Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Bolaget är listat på Nasdaq OMX, First North 
Premier och aktierna handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är 
Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.  
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